CIRCVND VCO. 2. A. 102. Ut vexillum videres, & aratum circunduceret.

CIRCVNFERO, circumgesto. 4. V. 104. Quaso codicem circumfer, ostende.

CIRCVNFERO. pro Cor. 11. Cum ipsius tabulae circumferrentur, inspiciendi nominis causa. 3. de Ora. 176. Sol circumferetur ut accedat ad brumale signum, &c.

CIRCVNFO. 5. V. 98. Circundari ab omnibus ventis.

CIRCVMFLVENS, abundans, pro Mur. 49. Circunfluente colonorum Aretinorum exercitu. de Am. 52. Circunfluens omnibus copiis. 2. Atti. 2. Ille noster amicus semper in laude versatus, circunfluens gloria. * de Cl. 203. Incitata & volubilis, nec ea redundans tamen, nec circunfluens oratio. || Parad. 1. Cum videtur homines rebus his circunfluentes.

CIRCVNFLVO, abundo. 5. V. 9. Circunfluere & abundare omnibus rebus.

Syntaxis. Circunfluere gloria, Circunfluere, & abundare omnibus rebus, omnibus copiis.

CIRCVNFORANEVS, qui circum foram spatiatur venditans aliquid. pro Clu. 40. Clodius pharmacopola circumforaneus, qui properaret, cui forae multa restarent. 2. At. 1. Tusculanum & Pompeianum valde me delectant, nisi quod me ære non Corinthio, sed hoc circumforaneo obruerunt.

CIRCVNFVNDo, ambo. 2. de Nat. 17. Terram crassissimus circumfundit aëris.

CIRCVNFVSS, circumdatu. de Som. 15. Terra circumfusa illo mari, quod Oceanum appellatur. de Vn. 16. Neque erant anima circumfusa extrema mundi. pro Mil. 72. Pomp. in illis publicorum præsidiorum copiis circumfusus sedet. 4. Acad. 122. Latent omnia crassis circumfusa tenebris. Ibid. 46. Circumfusus luce. * Aca. Latet ipsa omnia magnis obscurata & circumfusa tenebris.

TADVERB. Vnde, 5. Tuse.

Syntax. Terra circumfundit, i. ambit aëris. Circumfusa luce, tenebris.

CIRCVNIICIO. de Vn. 23. Sic animus à medio profectus, extremitatem cœli à supra regione rotundo ambitu circumicit.

CIRCVNGESTO, circumfero. 1. Qu. Fr. 2. Eam epistolam T. Catienus circumgestat.

CIRCVNSCRIBO, definio, determino, concludo, constituo. pro Rab. 30. Exiguum nobis viræ curriculum natura circumscriptis, immensus gloria.

CIRCVNSCRIBENDVS, condemnatus. 1. A. 19. Parata de circumscribendo adolescentem sententia consularis.

CIRCVNSCRIBENS, explicans. 4. ad Her. 43. Circuitio est oratio, rem simplicem assumptam circumscribens elocutione.

CIRCVNSCRIBO, describo, adumbro. 5. de Fin. 2. In hunc orbem, quem circumscriptus, incidere non possunt.

Circundo, vexo. 8. A. 23. Virgula stantem circumscriptis, dixitq; vt responderet, &c. priusquam ex illa circumscriptione excederet. Oct. Cur immemor beneficij sui, scelerate circumscriptis.

Claudio, definio, termino. 1. de Or. 70. Orator nullis terminis circumscriptus aut definit ius suum.

Deyeio, refello. 4. V. 149. Iraque uno genere opinor circumserbere habetis in animo genus hoc Oratorum, quod eos infenso animo venisse dicatis, quia fuerit in decumis iste vehementior. pro Mil. 89. Senatus credo prætorem eum circumscriptisset.

CIRCVNSCRIBOR, terminor, definior, concipior. pro Sest. 97. Sed genus vniuersum breui circumscribi ac definiiri potest. de Orat. 200. Ante enim circumserbitur mente sententia, confessimque verba concurrunt.

TADVERB. Scelerare, ad Octa, Breuiter, pro Sest. Numerose, in Part. **CIRCVMSCRIPTE**, definit, paucis, breuiter. 2. de N. 147. Singulas res definit, circumscripto, complectimur. in Or. 221. Circumscripsit numerosèque dicere. ibid. Circumscripsit differere.

CIRCVNSCRIPPIO, definitio, circuitio. 1. de Nat. 2. 1. Æternitas quam nulla temporis circumscriptio metiebatur. de Cl. 34. Natura ipsa circumscriptio quadam verborum comprehendit concluditque sententiam.

Craus & deceptio pro Clu. 46. Cum omnis ab his fraus, omnes infidus circumscriptio, adolescentium nascebantur. 3. Off. 61. Circumscriprio adolescentium lege latoria erat vindicata. pro Fla. 74. Aperta circumscriptio.

Periodus. Or. 104. Circumscriprio etiam periodum significat. **Lege, PERIODVS.**

TADIVNC. Aperta, pro Flac.

CIRCVNSCRIPTOR. 2. C. 7. Quis testamentorum subiector, qui circumscriptor inueniri potest? qui fe, &c.

CIRCVNSCRIPTVS, terminatus, vexatus, sublatus, clausus, de Orat. 38. Argenti certique & circumscripti verborum ambitus. 4. ad Her. 31. Demus operam, Quirites, ne omnino Patres conscripti circumscripti putentur. 7. At. 9. Si forte Tribunus plebis Senatum impediens, aut populum incitat, notatus, aut Senatus consulto circumscriptus, aut sublatus, aut expulsus sit, &c. 2. de Ora. 67. Assumamus quoque eam partem, sed ita ut sit circumscripta modicis regionibus. 1. 52. Quasi certarum rerum forensibus cancellis circumscripta scientia. pro Arch. 29. Spatiū vi- ta circumscriptum. 3. V. 43. Quamobrem omni tempore Sylla no ex accusatione circumscriptio, legationem eius praetulam cognoscite. 4. Acad. 46. Fallacibus & captiosis interrogatoriis circumscripti atque decepti quidam, &c. 3. de Finib. 31. Circumscripsit igitur his sententias, quas posui, & his quæ similes earum sunt. id est, fularis, inducens, oblitterans. Para. 2. Exilium terrible est illis, quibus circumscriptus est habitandi locus. pro Arch. 29. Si quibus regionibus vita spatiū circumscriptum est, eisdem omnes cogitationes terminaret suas. 6. A. 5. Ille se fluvio Rubicone C. C. mil. circumscriptum esse patiatur?

Syntaxis. Circumscripsit, atque deceptus. Circumscribere aliquem, oppidum, exercitum, Magistratum, sententias.

CIRCVNSECO, circumcidere. pro Clu. 18. Serrula, qua illud potuit circumscari.

CIRCVNSENDVS. 10. Attic. 3. Qui filios miserunt ad Cn. Pompeium circumsedendum.

CIRCVNSEDEO, circumideo, obideo, circumuenio. 5. A. 27. Ne coloniam circumsecat. 6. 3. Cum Antonius Brutum oppugnet, Mutinam circumsecat. 7. 2. 1. Qui Mutinam circumsedent.

CIRCVNSEDEOR. pro Deiot. 25. Cælatem in castello circumfederi. 4. ad Her. 3. 4. Circumsederi ab hostibus. 14. Attic. 9. Cum ab eo Catilius circumfederetur. 2. A. 19. Senatum ab Ithyreis circumfederi. 8. Fam. 1. Ipsum apud Bellouacos circumfederi interclusum ab reliquo exercitu. 15. Att. 10. Circumsedemur omnibus copiis.

Syntaxis. Circumsedere oppidum. Ab hoste circumfederi. Interclusum circumfederi.

CIRCVNSEPPIO, circumdo. O. & Cohortib. armatis circumscriptus Senatus. de Ar. 4. 5. Vos iisdem ignibus circumscripti.

CIRCVNSESSIO, obfficio. 3. V. 83. Circunsessio causam & culpam in alios transferre.

CIRCVNSESSVS, circumdatu. || 3. V. 83. Circunsessus Lamplaci. 4. C. 3. Horum hominum lacrymæ, à quibus mē circumfessum videtis. 12. A. 2. 4. Semel circumfessus lectis valentissimum hominum viribus cecidi sciens, &c. O. & Consul. ab Antonio circumfessus.

CIRCVNSIDEO, circumdeo, obideo. 9. Attic. 14. Populi Rom. exercitus Cn. Pompeium circumfederat, fossa & vallo septum tenet. 5. A. 24. Antonius circumfederat Mutinam. V. 82. Populus qui te circumfedit.

CIRCVNSIDEOR. 2. de Inuen. 72. Quidam Imperator ab hostibus circumsidebatur.

CIRCVNSISTO, circumdo. 7. V. 141. Lictores circumfistunt valentissimi.

CIRCVNSON o. 3. Offic. 5. Conducere arbitror talibus aures tuas vnde circumfusare.

CIRCVNSPECTIO, accurata consideratio. 4. Acad. 3. 5. Sin ex circumspetione aliqua & accurata consideratione quod visum sit, id se dicent sequi, tamen exitum non habebunt.

CIRCVNSPECTANS. 4. ad Her. 62. Ille aspectu rabido circumspectans hoc & illuc. 1. Tusc. 73. Dubitan, circumspetans, hastans.

CIRCVNSPECTO, circumspicio. 2. de Nat. 126. Bestie in pastu circumspectant, in cubilibus delitescunt. 1. P. 99. Circumspectat omnia, quicquid increpuerit, pertimeat, diffidit rebus suis.

CIRCVNSPECTVS, 12. A. 26. Facilis est circumspetus unde exam, quo progrediar, quid ad dextram, quid ad funistram sit.

CIRCVNSPLICENDVS, aduentus, proficiendus. 1. Offic. 59. Hæc igitur circumspicenda sunt in omni officio, &c. 1. Q. Frat. 1. Sed est circumspicendum diligenter, ut in hac custodia prouincia omnes ministros imperij tui reip. præstare videare. 2. de Orat. 301. Multa in causis circumspicenda sunt, ne quid offendas, ne quod irruas.